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Riksrevisjonens beretning 

Konklusjon om at vi ikke kan uttale oss om årsregnskapsoppstillingene 

Riksrevisjonen har revidert årsregnskapsoppstillingene for Forsvarsbygg for regnskapsåret  

1. januar til 31. desember 2025. Årsregnskapsoppstillingene består av oppstillingene av 

bevilgnings- og artskontorapporteringen, virksomhetsregnskapet og notene, herunder et 

sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Oppstillingene av bevilgnings- og artskontorapporteringen viser at det er rapportert netto  

8 108 529 000 kroner til bevilgningsregnskapet. Oppstillingen av virksomhetsregnskapet viser 

driftsinntekter på 8 191 258 000 kroner og driftskostnader på 8 190 910 000 kroner. 

På grunn av betydningen av forholdene som er omtalt under «Grunnlag for konklusjonen om 

at vi ikke kan uttale oss om årsregnskapsoppstillingene», har vi ikke vært i stand til å innhente 

tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis som grunnlag for en konklusjon. Vi kan følgelig 

ikke uttale oss om årsregnskapsoppstillingene. 

 

Grunnlag for konklusjonen om at vi ikke kan uttale oss om årsregnskapsoppstillingene  

Det er avdekket vesentlige svakheter i Forsvarsbyggs generelle IT-kontroller, knyttet til 

økonomisystemet og underliggende database. Dette har ført til at vi ikke har kunnet 

gjennomføre de revisjonshandlinger som vi har ansett som nødvendige for å bekrefte at 

årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. 

 

Konklusjon om at vi ikke kan uttale oss om øvrig informasjon i årsrapporten 

Ledelsen er ansvarlig for informasjonen i årsrapporten. Øvrig informasjon omfatter 

ledelseskommentarene (del VI) og annen øvrig informasjon i årsrapporten (del I–V). 

Riksrevisjonens konklusjon ovenfor om årsregnskapsoppstillingene dekker ikke informasjonen 

i den øvrige informasjonen i årsrapporten. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapsoppstillingene er det vår oppgave å lese øvrig 

informasjon i årsrapporten. 

På grunn av betydningen av forholdet som er omtalt i avsnittet «Grunnlag for konklusjonen om 

at vi ikke kan uttale oss om årsregnskapsoppstillingene», har vi ikke vært i stand til å danne oss 

en mening om øvrig informasjon i årsrapporten. Vi kan følgelig ikke uttale oss om øvrig 

informasjon i årsrapporten. 
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Ledelsens og det overordnede departementets ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide et årsregnskap som gir et dekkende bilde i samsvar med 

regelverket for økonomistyring i staten og de statlige regnskapsstandardene. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 

årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter 

eller utilsiktede feil. 

Det overordnede departementet har det overordnede ansvaret for at virksomheten 

rapporterer relevant og pålitelig resultat- og regnskapsinformasjon og har forsvarlig intern 

kontroll. 

 

Riksrevisjonens oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapsoppstillingene 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapsoppstillingene som helhet ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å 

avgi en revisjonsberetning som gir uttrykk for Riksrevisjonens konklusjon. På grunn av 

forholdet som er omtalt i avsnittet «Grunnlag for konklusjonen om at vi ikke kan uttale oss om 

årsregnskapsoppstillingene» i vår beretning, har vi imidlertid ikke vært i stand til å innhente 

tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis som grunnlag for en konklusjon om 

årsregnskapsoppstillingene.  

Vi er uavhengige av virksomheten i samsvar med kravene i lov om Riksrevisjonen og ISSAI 130 

Code of Ethics utstedt av International Organisation of Supreme Audit Institutions (INTOSAIs 

etikkregler), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 
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